مرحومہ کے شوہر اور میرے نانا محترم حضرت مولانا گل محمد صاحب رحمۃ اللہ علیہ کی وفات پر والد ماجد محدث العصر حضرت بنوری رحمۃ اللہ علیہ نے جو تعزیتی شدرہ ”ماہنامہ بینات“ میں رقم فرمایا تھا، بطور تذکار یہاں نقل کرنے کو جی چاہتا ہے:

”یوم الجمعہ ۲۱ رذوالحجہ ۱۳۹۵ھ، دسمبر ۱۹۷۵ء کو میری دوسری اہلیہ کے والد ماجد مولانا گل محمد صاحب سکھر میں داخلِ جنت ہوئے، اِنَّا لِلّٰہِ وَاِنَّا اِلَیْہِ رَاجِعُونَ۔ مرحوم کے اخلاص، کرمِ نفس، جو دستا، ہمت و مردانگی، جفاکشی، غیرتِ دینی، مکارمِ اخلاق کا مجھے پہلے سے علم ہو چکا تھا، دو سالہ تعلق کے عرصہ میں اُن کے اوصافِ حمیدہ کا